АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                     16.12.2022                                                                                               № 54
д. Большой Порек
О внесении изменений в постановление администрации Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 25.11.2022 № 44
       На основании постановления администрации Большепорекского сельского поселения от 19.04.2022 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 25.11.2022 № 44  «О присвоении адресных ориентиров объектам» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Сооружению - скважина № 807, находящейся на территории Большепорекского сельского поселения, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 43:11:320202:447, присвоить следующий адресный ориентир: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Большепорекское сельское поселение, д. Большой Порек, ул. Советская, сооружение № 1.

Сооружению - водонапорной башне, находящейся на территории Большепорекского сельского поселения, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 43:11:320202:447, присвоить следующий адресный ориентир: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Большепорекское сельское поселение, д. Большой Порек, ул. Советская, сооружение №4 »

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Сооружению - скважина № 6014, находящейся на территории Большепорекского сельского поселения, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 43:11:320502:1108, присвоить следующий адресный ориентир: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Большепорекское  сельское поселение, сооружение № 2.

Сооружению – водонапорной башне, находящейся на территории Большепорекского сельского поселения, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 43:11:320502:1108, присвоить следующий адресный ориентир: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Большепорекское  сельское поселение, сооружение № 5.»
1.3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Сооружению - скважина № 3978 с водонапорной башней, находящейся на территории Большепорекского сельского поселения, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 43:11:320502:1109, присвоить следующий адресный ориентир: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Большепорекское сельское поселение, сооружение № 3.
Сооружению – водонапорной башне, находящейся на территории Большепорекского сельского поселения, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 43:11:320502:1109, присвоить следующий адресный ориентир: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Большепорекское  сельское поселение, сооружение № 6.»

Глава Большепорекского сельского поселения                             И.А.Сомова